
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  VfL Sindelf… S

I II III IV V VI Punkte

53 52 56 55

25

2
10
15
21

4
11
16
22

5
13
19
24

7
14
21
25

Auszeit

Ende
13:00

B  VfL Sindelf… R

I II III IV V VI Punkte

7 44 54 35

134

2:6

╳
5
11

2
6
12

3
8
13

4
9

Auszeit

3:11
12:23

S
A
T
Z

2

Start
13:03

B  VfL Sindelf… S

I II III IV V VI Punkte

7 35 54 44

124

3:10

0
5
10

1
8
12

3
8

4
9 Auszeit

12:21

Ende
13:18

A  VfL Sindelf… R

I II III IV V VI Punkte

55 53 52 56

25

╳
8
13
19

3
10
14
22

3
11
17
24

5
12
18
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde 4
Frauen

A  VfL Sindelfingen 1 vs. VfL Sindelfingen 3 B

Spiel 6 16.02.2025 10:30 Uhr

Turnhalle Stiftsgymnasium
71065 Sindelfingen
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A  VfL Sindelf… 4/8

52 Heidel, Tamina X
53 Nistor, Vanessa X
55 Ulubas, Ceyla Eliz X
56 Bozkurt, Pelin X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VfL Sindelf… 5/8

4 Buchner, Mara X

7 Mohammad, Twana X
35 Orhan, Melek X
44 Fabis, Julia Irena X
54 Jumayeva, Dilbar X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Sindelf… VfL Sindelf… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 150 13 0 1 2
0 0 1 25 2 15 12 0 1 1

3

0 0 2 50 165 25 0 2 3
Start: 10:30 Ende: 13:18 Dauer: 2:48

Sieger: VfL Sindelfingen 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Morgentaler, Yolanda 1

2 Röhm, Lina 2

Schr. Müller, Teresa
Assist. Irani, Janine
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