

Vorrunde 4

Frauen

(A) VfL Sindelfingen 1 vs. VfL Sindelfingen 3 (B) Spiel 6

16.02.2025 10:30 Uhr

Turnhalle Stiftsgymnasium 71065 Sindelfingen



					art :30	Œ	VfL S	Sindel	f	S		de :00	Œ	VfL s	Sindel	f	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρū	Startaufstellung		 	53	52	56	55				7	44	54	35			
tellung	Auswechsel-	Spielernr.	Ŀ							□ 25 I	4						13
Aufst		Spielstand Z								2:6							
L																	
	A	1. 5. 2. 6.	1	2 10	4	5 13	7 14			Auszeit	Ž	2		4 9			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			16		21 25				11	12	<u>.</u>	J			3:11 12:23

S		art :03	Œ	VfL S	Sindel	f	S	En 13	de :18	Œ	VfL s	R		
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	35	54	44				55	53	52	56			
<u> </u>			4				12							25
Z			3:10											
2	0 5	1 ጸ	3 8	4 9			Auszeit	X	3 10	3 11	5 12			Auszeit
	10	12						13 19	14 22	17 24	! 12(S)			

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A VfL Sindelf	4/8	B	VfL Sindelf	5/8
52 Heidel, Tamina	Τx	4	Buchner, Mara	Х
53 © Nistor, Vanessa	X	7	Mohammad, Twana	Х
55 Ulubas, Ceyla Eliz	X	35	Orhan, Melek	Х
56 Bozkurt, Pelin	$\frac{1}{x}$	44	Fabis, Julia Irena	Х
	17	54	©Jumayeva, Dilbar	X
(A) Libero		B	Libero	
A Offizielle		B	Offizielle	

Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

	Ergebnisse												
	A)	۷fL	Sinc	lelf	VfL Sindelf B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
0	0	1	25	1	150	13	0	1	2				
0	0	1	25	2	15	12	0	1	т				
				3									
0	0	2	50		165	25	0	2	3				
St	Start: 10:30 Ende: 13:18 Dauer: 2:48												
Sie	ge	r: ۱	/fL S	indelfi	ngen 1				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Morgentaler, Yolanda		1			
2	Röhm, Lina		2			
			Schr.	Müller, Teresa		

Assist. Irani, Janine